AVISO DE REAGENDAMENTO

Processo Administrativo nº 25/1400-0004177-9

Pregão Eletrônico nº 9279/2025

Objeto:  Aquisição  de  02  (dois)  equipamentos  Appliance  Anti-DDoS  do  fabricante  Arbor
Nestcout,  serviços de licenciamentos,  solução de software,  suporte,  garantia e treinamento
conforme especificado no Termo de Referência.

A  Diretora  do  Departamento  de  Licitações  Centralizadas  da  Subsecretaria  da

Administração Central de Licitações do RS - CELIC, no uso de suas atribuições, torna público o

REAGENDAMENTO da data de abertura da sessão do referido pregão para o dia 08/08/2025,

às 09 horas.

Publique-se.

Porto Alegre, 06 de agosto de 2025.

Jairo Peres de Oliveira
Diretor Adjunto do Departamento de Licitações Centralizadas

DELIC/CELIC

Renata Manera Fortes
Diretora do Departamento de Licitações Centralizadas

DELIC/CELIC

06/08/2025 14:26:48 SPGG/DELIC/CELIC/241908401 PE 9279/25 - AVISO DE REAGENDAME... 348

25140000041779

Nome do documento: AVISO DE  REAGENDAMENTO PE 9279 2025.docx

Documento assinado por Órgão/Grupo/Matrícula Data

Jairo Peres de Oliveira SPGG / DELIC/CELIC / 241908401 06/08/2025 14:26:21

06/08/2025 14:26:48 SPGG/DELIC/CELIC/241908401 PE 9279/25 - AVISO DE REAGENDAME... 349

25140000041779